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1071’den 2023’e 

Muş Temalı Şiir ve Hikâye (Öykü) Yarışması Teknik Şartnamesi 

Teknik şartnamenin konusu ve tanımlar: 

Muş Tanıtım Platformu tarafından ilk defa yapılacak olan ilde ve ulusal düzeyde 
“Muş Temalı” özgün şiir ve hikâye (öykü) yarışması, Muşlu ya da Muş’u her 
yönüyle tanıyan benimseyen ona aidiyet hisseden on sekiz yaş ve üstü tüm 
katılımcılara açık yarışmadır. 

Muş Tanıtım Platformu: Yarışmayı düzenleyen ve sekretaryası ile her türlü işlemleri 
yürüten kurumdur. 

Jüri: Şiir ve öykü yarışması jürisidir. Konu ile ilgili kurum, kuruluş ve STK’lerin 
uzmanları arasından belirlenen, jüri başkanının koordinasyonunda olan jüri yayın 
kuruludur. 

Yarışmacı: Bu teknik şartname koşullarına uygun başvuruda bulunan on sekiz 
yaş ve üstü katılımcılardır. 

Şiir- Hikâye (Öykü) Yarışmasına Katılım Koşulları: 

1. Genel koşullar 

A. Şiir ve hikâyelerde, yasalarda suç olarak tanımlanan fiil ve içeriklerle 
din, dil, ırk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç ve benzeri sebeplerle 
ayrımcılık içeren ifade ve yargılara yer verilmeyecektir. 

B. Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde ikamet eden Muşlu veya Muş’u 
tarihi, kültürü, geleneği, göreneği, edebiyatı, coğrafyası gibi yönleriyle 
bilen ve benimseyen on sekiz yaş ve üstü tüm yurttaşlar şiir ve hikâye 
yarışmasına şair veya yazar olarak katılabilirler. 

C. Yarışmacılar şiir ve hikâye (öykü) kategorileri olmak üzere, iki 
kategoriden her bir kategori için birer eserle katılabilirler. 

D. Şiirler ve hikâyeler bilgisayar ortamında A4 standart kâğıda yazılmış 
olarak sunulması , eserlerin biçimlendirmesinde Times New Roman 
yazıtipi kullanılması ve 12 Punto büyüklüğünde olması gerekmektedir. 
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E. Eserlerde adı-soyadı yerine rumuz kullanılacaktır. Örnek: Lale 49 / Muş 
Ovası / Lale gül / Turna / Toy vb… 

F. Şair-yazar ve katılımcılar eserlerini -istenirse kendi sesiyle videoya 
kaydedip- dijital formatta teslim edecektir. 

G. İletişim için siir@mustanitimplatformu.com ve 
hikaye@mustanitimplatformu.com elektronik posta adreslerimiz 
kullanılacaktır. 

H. Yarışmaya katılacak eserler özgün olmalı ve daha önce herhangi bir 
kitap, dergi, gazete, tv. gibi yayın araçlarında yayımlanmamış 
olmalıdır. 

İ. Yarışmacı bu teknik şartnamenin ekinde yer alan standart başvuru 
dilekçesinde belirtilen tüm şartları kabul ettiğini beyan ve taahhüt 
eder. 

J. Yarışmacı yarışma sonucunda şiirini veya hikâyesini istediği gibi 
kullanmakta serbesttir. Ancak yarışmacı yarışmaya katıldığı şiir veya 
hikâyesinin Muş Tanıtım Platformunun ya da Muş Tanıtım Platformunun 
iş birliği yapacağı diğer kurumlarca yapılacak her türlü görsel işitsel ve 
yazılı yayınlarda yer almasında sakınca bulunmadığını, bu nedenle 
telif hakları kapsamında herhangi bir hak, ücret vb. talep 
etmeyeceğini beyan ve taahhüt eder. 

2. Özel Koşullar ve Eserlerin Puanlanması 

A. “Muş Temalı” şiir ve hikâye yarışmasında puanlamayı jüri üyeleri yapar 
ve şiir ile hikâyelerde eserler iki ayrı kategoride değerlendirilir. 

B. Değerlendirmeye jüri üyelerinin birinci derecede yakınları dahil 
edilemez ve varsa kapsam dışı bırakılır. 

C. Şiir ve hikâyelerin dili akıcı ve yalın Türkçe olmalıdır. 

D. Yarışmacılar kendi yazdıkları özgün eserlerle yarışmaya katılabilirler. 

E. Şiirde-hikâyede “Muş Temalı” konu işlenecektir. 

F. Dereceye giren yarışmacı, sonradan kurul tarafından talep edilir ise şiir 
veya hikâyesini etkili bir üslupla okuyacaktır. 
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3. Ödüller 
 
Jüri tarafından yapılacak değerlendirme sonucunda iki ayrı kategoride olmak 
üzere en yüksek puandan başlayarak sırayla; 

KATEGORİ ÖDÜL 
Şiir Birincisi Tam Altın 
Şiir İkincisi Yarım Altın 
Şiir Üçüncüsü Çeyrek Altın 
Teşvik 1.000 TL 
Teşvik 1.000 TL 

 

KATEGORİ ÖDÜL 
Hikâye (Öykü) Birincisi Tam Altın 
Hikâye (Öykü) İkincisi Yarım Altın 
Hikâye (Öykü) Üçüncüsü Çeyrek Altın 
Teşvik 1.000 TL 
Teşvik 1.000 TL 

 

Şeklinde, toplamda on ödül verilir. Puan sıralamasına göre yukardaki ödüller 
dışında daha az puan alan yarışmacılara ödül verilmez. 

4. Eserlerin (Şiir-Hikâye) Değerlendirilmesi ve Jürinin Çalışma Esasları 

• Aşağıda belirtilen koşullardaki eserler, Muş Tanıtım Platformu yetkililerince 
yarışmadan çıkarılır ve jüriye iletilmez. 

o Ülkemiz sınırları içerisinde ikamet etmeyen yarışmacıların eserleri, 

o Bu teknik şartnamenin ekindeki standart başvuruya uygun 
başvuruda bulunmayan, dilekçelerinde taahhütleri kabul 
etmeyen yarışmacıların eserleri, 

o Her kategori için ayrı olmak koşuluyla birden fazla eser ile 
yarışmaya katılan yarışmacıların eserleri, 

o Eserin başında eserin adı ve sonunda yarışmacının rumuzu 
olmayan eserler 

• Başvuru süresi tamamlandıktan sonra şiirler-hikâyeler MUŞ TANITIM 
PLATFORMU tarafından jüriye teslim edilir. 
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• Her bir jüri üyesi, diğer jüri üyelerinden bağımsız olarak, teknik şartname 
koşullarına göre şiirler ve hikâyeler için ayrı ayrı olacak biçimde 13 Ağustos 
2023 tarihine kadar eser değerlendirme formu doldurarak puanlama yapar. 

• Jüri üyeleri 2023 Ağustos ayının ilk haftasında bir araya gelir. Ayrı 
kategorilerde olmak üzere jüri üyelerinin değerlendirme formları esas 
alınarak eserlerin puanları toplanır, jüri üye sayısına bölünür ve ortalamaları 
alınır. Ortalaması alınan puanlar jürinin ortak puanıdır. Jüri; en yüksek puan 
alan eserden en az puan alan esere göre sıralama yapar. Puan 
sıralamasına göre şiir ve hikâye ayrı olmak üzere ödül verilecek yarışmacıları 
belirler. İki veya daha fazla eser arasında puanların eşit olması halinde jüri 
başkanının taktirine göre sıralama yapılır. 

• Başka bir şaire, yazara ait olan veya daha önce herhangi bir kitap, dergi, 
gazete, tv. radyo gibi yayın araçlarıyla yayınlandığı tespit edilen eserler, 
“Muş Temalı” şiir ve hikâye yarışmasına katılım koşullarının 1. maddesinde 
belirtilen yasaklar çerçevesinde jüri tarafından yarışmadan çıkarılır. Bu 
eserler puanlandırılmaz, daha önce verilmiş puanlar geçersiz sayılır. 

• Yayın kurulu, şiir ve hikâye değerlendirme formunda “Muş Temalı” yarışmaya 
katılım özel koşullarındaki kriterlerin bütününü şiir ve hikâye ayrı olmak üzere 
birlikte değerlendirerek ilgili eserin yayımlanmasında kamu yararı olup 
olmadığı yönünde oy kullanır. Yayın kurulunun salt çoğunluğu ile eserlerin 
yayımlanmasında kamu yararı bulunup bulunmadığına karar verilir. Salt 
çoğunluk; oy toplamının yarısından bir fazlasıdır. Oyların eşitliği halinde jüri 
başkanın takdirine göre karar verilir. Yayımlanmasında kamu yararı bulunan 
eserler kitaplaştırılır. Yarışmadan çıkarılan eserler yayımlanmaz. 

• Yarışma sonucunda, jüri tarafından hazırlanacak puan sıralama listesi ve 
ödüle layık görülen şiir ve hikâyelerin yarışmacıları Muş Tanıtım Platformu 
tarafından sosyal medya hesaplarından ilan edilir. Ödüller, 2023 Ağustos ayı 
içinde Muş Tanıtım Platformunca yapılacak bir törenle dereceye giren 
yarışmacılara verilecektir. 

5. Yarışmaya Katılım Başvuruları: 

Standart Başvuru Dilekçesi: Yarışmacılar yarışmaya bu teknik şartnamenin 
ekinde sunulan matbu veya dijital standart başvuru dilekçesi ile başvuruda 
bulunarak katılabilirler. Standart başvuru dilekçesi ekinde, A4 kâğıda basılmış şiir 
veya hikâye metni, dijital formatta, Muş Tanıtım Platformu’na teslim edilecektir. 
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JÜRİ ÜYELERİ: 

Prof. Dr. Mustafa ALİCAN 

Dr. Servet ŞENGÜL 

Şeref IŞIK 

Bülent POLAT 

Mustafa YILDIZ 

Turhan SUR 

Onur Ozan SEYİTOĞLU 

 Nuray ÖZDEMİR 

Faruk Yiğit ARAZ 
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